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Petäjäveden yläaste on mukana Erasmus+-hankkeessa “Be a Responsible Citizen in the Digital World 

of Tomorrow!”. Hankeemme alkoi syksyllä 2017 Petäjävedellä, seuraavana vuorossa oli Puola 

huhtikuussa 2018, kolmantena Italia marraskuussa 2018 ja nyt maaliskuussa suuntasimme 

Kreikkaan. Hanke jatkuu ensi lukuvuoden aikana liikkuvuuksilla Kroatiaan ja Saksaan. 

 

 Maanantai 4.3.2019 

Maanantai oli matkustuspäivämme Kreikkaan, Kateriniin. Koulultamme lähti yhteensä kuusi 

oppilasta ja kolme opettajaa Erasmus+-hankkeemme neljänteen tapaamiseen. Välilasku oli 

Istanbulissa. Jokainen lähti matkalle ehkä hiukan jännittyneenä ja väsyneenä aikaisesta 

aamuherätyksestä mutta kuitenkin hyvillä mielin. Saavuimme hotellille iltayhdeksän jälkeen, josta 

osa lähti isäntäperheisiin ja osa jäi hotelliin Kateriniin kaupunkiin. Kateriniin kokoontui oppilaita ja 

opettajia kuudesta eri maasta, Suomesta, Saksasta, Kroatiasta, Italiasta, Puolasta sekä isäntämaa 

Kreikasta. 

 

Tiistai 5.3.2019 

Tiistaiaamuna kokoonnuimme aamulla hotellin eteen ja lähdimme bussilla kohti koulua ensimmäistä 

kertaa. Koululle saavuttuamme menimme kierrokselle, jolla kierrettiin koulurakennukset ja opimme 

tuntemaan paikkoja. Sen jälkeen meidät jaettiin neljään ryhmään. Yhdestätoista yhteen puolet 

ryhmistä opetteli käyttämään digitaalista oppimisympäristöä Moodlea ja toiset kuuntelivat opetusta 

internetin turvallisuudesta. Sen jälkeen yhdestä kahteen oli ruokailu. Kahdesta neljään suomalaiset 

kokoontuivat yhteen ja tekivät Moodlessa Suomeen liittyvää tietovisaa sekä esitelmää suomalaisille 

tärkeistä asioista, ja toiset ryhmät alkoivat tehdä Powerpoint-esitystä internet-turvallisuudesta. Puoli 

viideltä menimme takaisin hotellille tai isäntäperheeseen ja meillä oli vapaa-aikaa loppu ilta. 

 

Keskiviikko 6.3.2019 

Keskiviikkoaamuna herätys oli tavallinen. Söimme aamiaisen ja lähdimme yhdessä odottamaan 

bussia hotellimme eteen. Bussilla menimme ensin katsomaan Dionin arkeologisen puiston 

kaivauksia. Näkemämme jäännökset olivat esimerkiksi antiikin aikaisen kaupungin rakennuksia, 

taloja, kauppakatuja, vessoja ja teatteri. Jokaisen jäännöksen kohdalla opas selitti meille mikä se oli. 

Mielestäni olisimme olleet todella epätietoisia ilman selityksiä. Oli ihanan aurinkoinen ja lämmin keli. 

Pystyimme jo pitkähihaisia paitojakin ottamaan pois, koska alkoi tulla kuuma. Otimme puiston 

antiikin aikaisella teatterilla yhteiskuvan koko Erasmus-porukasta. 

Arkeologisesta puistosta suuntasimme kohti keskiaikaista Platamonan linnaa. Linna oli korkean 

kukkulan päällä, joten sinne kiivetessämme suoritimme päivän urheilutavoitteet. Pääsimme 

kiipeämään linnan muureille ottamaan valokuvia. Maisemat olivat upeat. Kiersimme linnan sisäpihan 

ja kävimme ottamassa paljon valokuvia eri puolilla linnaa. 



Seuraavana kohteenamme oli puisto lähellä Olympus-vuorta. Jokainen meistä oli saanut joko 

perheestä tai koululta ruoan, jonka söimme puistossa viettäen aikaa ystäviemme kanssa. Tämän 

jälkeen matkamme jatkui kohti Olympus-vuorta jalkaisin. Kiipesimme vuoren juurelle, jossa meille 

kerrottiin hiukan Olympus-vuoren taustoja ja perustietoja. Emme siis kiivenneet vuorelle, vaan 

kävelimme suunnilleen tasaista reittiä vuoren seinämiä myöten. Täälläkin maisemat olivat aivan 

upeat. Aurinko paistoi ja kaiteen yli kurkistaessa näki alhaalla virtaavan kirkkaan veden. Päädyimme 

vesiputouksille ja sielläkin otimme yhteiskuvan. Vesiputousten vesi oli todella puhdasta ja kirkasta. 

Käännyimme kävelemään takaisin. 

Viimeinen kohteemme oli nunnaluostari. Siellä tyttöjen ja naisten piti laittaa hame suojaamaan 

housujamme. Tämä oli tapa, joka kaikkien luostarissa kävijöiden tuli tehdä. Luostari oli kaunis ja 

rauhallinen paikka. Siellä oli useita kirkkoja, joista näki, että niiden ulkonäköön oli todella 

panostettu. Kaikki oli käsin tehtyä ja maalattua. Luostarissa vallitsi rauha ja hiljaisuus. Linnut 

lauloivat ja osasimme myös hyvin kunnioittaa luostarin sääntöjä. Vierailun jälkeen edessä oli matka 

takaisin perheisiin ja hotellille. Mielestämme päivä oli upea kokemus, yksi parhaista päivistä koko 

viikolla. 

 

Torstai 7.3.2019 

Torstaiaamu alkoi ihan normaalisti ja kuten aina, meitä väsytti aika paljon. Sängystä nouseminen oli 

taas kerran täyttä painajaista. Aamupalan jälkeen odotimme, että bussi tulisi hakemaan meidät 

hotellilta. Koululle päästyämme, menimme normaalisti oppitiloihin missä olimme viettäneet suuren 

osan ajasta jo koko viikon ajan. Torstaina työskentelyssä ryhmät vaihtoivat paikkoja, eli osa työsti 

nettiturvallisuuteen liittyvää esitystä ja toiset maaesittelyä. Ohjelman ideana oli valaista oppilaita 

siitä, miten helposti netin ja kaupankäynnin kautta sinut voidaan jäljittää. Katseltuamme ohjelman, 

rupesimme työstämään esitystä omasta valitsemasta aiheesta, jota työstimme torstain ja perjantain. 

Välissä kävimme syömässä lounaan ja se oli joka päivä yllättävän hyvä kaikin puolin. Koulupäivän 

jälkeen suuntasimme suoraan rantahotellille, jossa yöpyivät esimerkiksi saksalaiset ja puolalaiset. 

Saimme runsaasti vapaa-aikaa ennen illallista. Kävimme porukalla vähän kävelemässä rannalla ja 

ihmettelimme maisemia vuorille päin. Illallinen oli ihan mahtava kaikin puolin ja sillä oli vaikka mitä 

syötävää. Siinä vaiheessa mietimme, että miksi emme menneet hotelliin meren rannalle vaan 

päätimme mennä keskustaan. Olimme vielä hetken hotellilla, kunnes lähdimme takaisin omia 

majoituspaikkoja päin. Päivä oli melkein paras kaikista. Vaikka se ei mitenkään lyönyt keskiviikkoa, 

kokonaisuudessaan se oli todella mahtava ja täynnä kaikkea mikä voittaa normaalin koulunkäynnin. 

 

Perjantai 8.3.2019 

Perjantai oli kaikille viimeinen päivä Katerinin yksityiskoululla. Suunnitelmien muutoksen 

seurauksena, lähdimme kuitenkin aamupäiväksi katsomaan kyseisen koulun koripallojoukkueen 

finaalipeliä paikalliseen liikuntasaliin. Pelin loputtua heidän voittoonsa, palasimme syömään lounasta 

koulun kanttiiniin. Hotellissa majoittuville oli ruoka koulun puolesta ja isäntäperheissä majoittuvat 

saivat kotoa ruoan matkaansa joka päivä. Ruokatauon jälkeen aloitimme jo aikaisemmin 

viimeistelemämme esitelmät omista maistamme tai asioista, jotka koimme tärkeiksi. 

Suomalaisporukka piti esitelmän Neste ralleista, Muumeista ja muutamasta muusta meille tärkeästä 

ominaisuudesta. Sen lisäksi sekoitetuilla ryhmillä toteutetut nettiturvallisuudesta kertovat esitelmät 

esitettiin muille ryhmän opiskelijoille. Illaksi olimme suunnitelleet näkevämme Katerinin keskustassa 

noin yhdeksän aikaan. Vietimme iltaa isoissa ja pienissä ryhmissä kierrellen kauppoja ja kujia. Noin 



yhdentoista aikaan kokoonnuimme koko porukalla kaupungin keskustaan, mistä jatkoimme 

matkaamme majoituspaikkoihimme. 

 

Lauantai 9.3.2019 

Lauantaina olimme koko päivän Thessalonikissa, Kreikan toiseksi suurimmassa kaupungissa. 

Bussimatka hotellilta sinne kesti noin tunnin ja aluksi kiersimme kaupungin keskustassa yhdessä 

nähtävyyksiä. Kävimme Pyhän Demetrioksen kirkossa ja sen lähellä olevilla roomalaisaikaisen 

forumin, Agoran arkeologisilla raunioilla. Kävimme Rotundassa, joka on Thessalonikin vanhin säilynyt 

rakennus. Näimme myös samaan kokonaisuuteen kuuluneen Galeriuksen kaaren. Meren rannalla 

sijaitsevat Thessalonikin tunnetuin nähtävyys Valkoinen torni ja Aleksanteri suuren patsas päättivät 

nähtävyyskierroksen. Saksalaisten lento lähti niin aikaisin, että heidän piti lähteä heti kierroksen 

päätyttyä. Haikeiden hyvästien jälkeen suuntasimme keskustaan, jossa meillä oli vapaata aikaa 

shoppailla ja syödä. Puoli kuudelta kokoonnuimme viimeisen kerran yhteen. Me ja puolalaiset 

jäimme Thessalonikiin yöksi, loput palasivat bussilla Kateriniin. Loppuilta kului keskustassa ja 

hotellilla ollessa. 

 

Sunnuntai 10.3.2019 

Sunnuntaiaamuna kokoonnuimme hotellimme aulaan, josta jatkoimme matkaamme Thessalonikin 

lentokentälle. Jälleen meillä oli välilasku Istanbulissa, jossa vaihdoimme konetta. Fiilikset kaikilla 

olivat melko väsyneet, mutta samaan aikaan kiitolliset ja onnelliset mukavan ja onnistuneen reissun 

johdosta.  

 

 

Tutustuimme Dionin arkeologisiin kaivauksiin. Taustalla vuoristomaisemaa.  



 

Kävimme Platamonan linnassa, josta oli huikeat näköalat merelle. 

 

 

Olympus vuoren mahtavia maisemia. 



 

Kirjoittajat: Emmiina Asikainen (9C), Emmi Kanerva (9C), Anna Kämäräinen (8C), Siiri Pasanen (8C), 

Eero Räisänen (9A) 


